OFÍCIO VEREADOR n° 170/2016
São Roque, 27 de janeiro de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido deseja disponibilizado ônibus, para 46 pessoas, para o grupo de ciclistas MOVIMENTODOPEDAL para atividade na cidade de São Sebastião.
SAÍDA: Avenida Bandeirantes (em frente a Guarda Municipal – 20/02/2016 às 23h30min

RETORNO: Ilha Bela – 21/02/2016 às 19h00min

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ DEODATO DE OLIVEIRA
MD. Diretor de Administração de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/01/2016 - 15:13:17 00505/2016/LES